AKT THEMELIMI - STATUT

I SHOQRERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“MADINAH” shpk

Sot me daté 16 néntor 2021, ne, ortakét themelues:

1. Bledar Ali, atésia Bardhul, amésia Shpresa, shtetas Shgiptar, lindur né Delviné dhe
banues né adresén Lagjia Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap. 000; Delving; Delving; 9704;
Delving, i datélindjes 06/02/1979, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
mbajtés | Letérnjoftimit ID nr. 035962517 dhe nr. personal H90206044U.

7 OMAR SALEH O.ALZUGHAIBI, atésia Saleh, amésia Aishah, shtetas arab, lindur né
Alkabra, Arabia Saudite dhe banues né Arabi Saudite, me adresé Rabaeh Bin Darraj Al
Jumahi, Aljamiah Dist, Al Madinah, Al Munawwarah 42351, Dmmb6729, lindur mé
31/05/1946, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Pasaporte nr. V451828. Pérfaqésuar me prokure te posagme me nr 1940
rep nr. 961 kol date 22.10.2021 nga Bledar Ali, atésia Bardhul, amésia Shpresa, shtetas
Shqiptar, lindur né Delviné dhe banues né adresén Lagjia Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap.
000; Delving; Delving; 9704; Delving, i datélindjes 06/02/1979, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, mbajtés | Letérnjoftimit ID nr. 035962517 dhe nr. personal
H90206044U.

Me vullnetin toné t& ploté, kemi vendosur si mé posht€ vijon:
KREUI
NENI 1

Té themelojmé shoqéring me pérgjegjési t& kufizuar me emrin: “MADINAH” Sh.P.K (g€ kétu
e mé poshté do t& quhet shoqgéria), me seli n€ Lagjia Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap. 000; Delving;
Delving; 9704; Delviné.

NENI 2

%



Veprimtaria e saj rregullohet sipas neneve té kétij akt themelimi, statutit, Ligjit nr. 9901, dt.
14.04. 2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™; si dhe Ligj nr.129/2014 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime ne ligjin nr. 9901,dat&14.4.2008, "Pér tregtaret dhe Shoqgrité tregtare".

NENI 3
Shoggéria ka pér objekt t& veprimtarisé sé saj:

Ii;l\;\ésmnc ne: bujgési,  krijim te fermave bujqésore dhe blegtorale, shit-blerje te pasurisé toke
: méwj@@af . import- eksport te produkteve bujgésore dhe blegtorale, pérpunim i produkteve
KL~ {'gfqéﬁso?g dhe blegtorale, ambalazhimin e tyre, turizém , agroturizém etj. Shogéria do te

ryeje aktivitet edhe pér: importimin dhe eksportimin e materialeve te ndryshme .

2 NENI 4

Kapitali i regjistruar i shoqérisé pérbéhet nga kontributet né para dhe &sht€¢ né shumén
100.000,00 leké (njegind mije). Ky kapital &shté i ndaré n&€ 1(nje) kuota, dhe pjesmarrja e
ortakéve themelues né kapitalin e shogérisé &shté si vijon:

Ortaku themelues: Bledar Ali, zotéron 50 (pesédhjet€) % te kuotés, dhe .
Ortaku themelues: Omar Saleh O. Alzughaibi, zotéron 50 (pesédhjeté) % te kuotes.
NENI S
Administratori

Administrator i shoqérisé pér njé periudh& kohe pese vite, t& jeté: Zoti Bledar Ali, atésia
Bardhul, amésia Shpresa, shtetas Shgiptar, lindur né Delviné dhe banues né adresén Lagjia
Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap. 000; Delving; Delving; 9704; Delving, i datélindjes 06/02/1979,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés | Letérnjoftimit ID nr. 035962517
dhe nr. personal H90206044U.

KREU II
STATUTI

Statuti rregullon pozitén juridike t& themeluesve dhe punonjésve né shoqgéri, t€ dhénat me réndési
pér qarkullimin juridik, organizimin, objektin e veprimtarisé dhe ¢&shtje t& tjera me réndési pér
funksionimin e shogérisé. Shogéria ka vulén e saj né formé t€ drejtkéndore me madhési t&
zakonshme ku shkruhet Shogéria “MADINAH” Sh.P.K. Shogéria kryen veprimtarin e saj pér t&
realizuar fitimin e saj duke u mbéshtetur né parimet e likuiditetit, sigurisé dhe t€ rentabilitetit.

NENI 6

Shoqéria pérgjigjet pér detyrimet e saj me fondet e veta.
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KREU III

Té drejtat dhe detyrat e Ortakut:

NENI 7

Ortaku gézon kéto té drejta kryesore:

Pjesémarrjen né rezultatet e ¢do forme dhe sasie t& veprimtaris€ s& shoqérisé e parashikuar
né kontratén dhe statutin e saj.

Marrjen e té gjithave t& dhénave qé kané té béjné me gjendjen ekonomike tregtare dhe

5 ;wepnmtanne e shoqérisé, si dhe me t€ gjithé dokumentet e pérpunuara nga shoqgéria, bilancet
2 % s)i dhe llogarité ekonomike, etj.
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1)

9'araq1t_|en e propozimeve dhe shqyrtimin e tyre nga Mbledhja e Asamblesé s¢ Ortakeve.

¥
. Té heqé doré nga shogéria.

Heqja doré nga shogéria nuk e liron ortakun nga detyrimet financiare € marra mé paré ndaj
shogérisé.

Té& marre pjesé né organet e shogérisé qé jané ose mund té krijohen népérmjet pérfagésuesve
té tij ose veté.

Té& kérkoje t’i jepen t& gjitha informatat qé kané t& béjn€ me gjendjen prodhuese dhe tregtare
t& shoqérisé, si dhe t& gjithe dokumentet e pérpunuara t& shoqérisé, si bilancet, llogarité
ekonomike, etj.

T& béjé propozime dhe ti paragesé ato pér shqyrtim para organeve t€ shoqérisé.

Té emérojé dhe té shkarkojné pérfagésuesit e saj, punonjésit, ekspertin kontabél dhe
likuidatorét.

NENI 8

Ortaku ka kéto detyrime kryesore:

. Té depozitojé kuotén e tij dhe kuotat suplementare né pérputhje me kontratén dhe statutin.

Té marre pjesé né administrimin e shogérisé népérmjet organeve t€ krijuara nga vete ai.

T’i japi shogérisé té dhénat e domosdoshme pér pérpunimin e ¢do objekti t& veganté lidhur
me veprimtaring e saj.

Té& kryeje detyrat pér realizimin e objektivave dhe t& funksioneve t&€ shogérisé.
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5. Ortaku ka t& drejté t&€ heqé doré nga shogéria, duke i njoftuar vendimin e tij asamblesé s&
ortakeve né rast shtimi t& ortakéve 6 muaj pérpara dhe duke ceduar te drejtén e zgjedhjes.

6. Hegja doré nuk e liron ortakun nga detyrimet e marra me paré ndaj shoqérisé¢ dhe nuk
pezullon detyrimet e shoqérisé ndaj ortakut.

7. T’i japé shoqérisé informatat e nevojshme qé kané t& béjné me ecuriné e veprimtarisé s saj.

8. Té kryejé shérbimet e nevojshme pér arritjen e objektivave t& shogéris¢ dhe realizimin e
funksioneve té€ saj.

9. Pjesémarrja n& shoqéri nuk i pengon ortakét t& ken€ pavarési ligjore pér veprimtari t€ tjera
___dhe pér t& drejtat e tjera pronésie. Ai nuk pérgjigjet pér detyrimet e shoqérisé qé rrjedhin nga
:IT:: &ajgl\di i veprimtarisé sé saj tej kapitalit themelor ku ata kan& marré€ pjesé.

P

A KREU IV
S a)
} Kushtet Ekonomike
Je / NENI 9

~AND ?;z’

Veprimtaria e shoqérisé realizohet né bazé t& leverdisé ekonomike dhe pasqyrohet né bilancet e
saj. Bilanci vjetor i shogérisé nxirret brenda 31 Marsit t€ vitit pasardhés. Cdo vit financiar fillon
me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor.

NENI 10

Llogarité vjetore, inventari, raportet, operacionet e veprimtarisé s€ vitit financiar dhe raportet e
veganta t& hartuara nga administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabél i autorizuar
miratohen nga Asambleja. Miratimi i dokumenteve mbi veprimtariné vjetore béhet brenda njé
afati prej 6 muajsh nga data e mbylljes vitit financiar.

NENI 11

Pér t& béré t&¢ mundur zhvillimin e veprimtarisé s& shoqérisé, vihet njé kapital bazé q& pérbén
burimin fillestar pér krijimin e fondit themelor dhe t& mjeteve t& xhiros.

NENI 12

Kur shogéria pushon veprimtaring e saj, pasi shlyen t& gjitha detyrimet q& ka, pjesén e mbetur t&
kapitalit dhe t& t& ardhurave e marrin ortaket themelues. Fitimi neto i realizuar nga shoqéria,
mbasi zbriten t& gjitha detyrimet si edhe fondet e léna rezervé pér nxitjen ekonomike, pér
investime, pér reklamén tregtare, pérfitohen prej ortakeve themelues t€ késaj shogérie. Ortaku
pérballon humbjet e shoqérisé deri né kufirin e vlerés sé tyre t& derdhur népérmjet shtimit t€ tij.
Ortakét kané t& drejtén e rritjes s& tij. Pjesét e kapitalit themeltar jané¢ plotésisht t&
transferueshme né rrugé trashégimie, shitblerje, dhurim. Né& rast ndarje pasurie ndérmjet
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bashkéshorteve dhe népérmjet paraardhésve, transferimi i pjeséve té kapitalit themeltar duhet té
vértetohet me akt noterial. Shogéria né emér t& vet &shté pronare, pérdoruese dhe disponuese e
pasurive té saj, por gjithmoné né pérputhje me qéllimin e objektin e veprimtarisé g€ ajo kryen.
Shogéria mund t& shesé pasuri ose t& shfrytézoj té drejta t& tjera materiale. Ajo mund t& ofrojé
pér garanci edhe pasuri t& saj pér & marré kredi bankare. Shogéria krijon fonde rezevé ose dhe
fonde té tjera t& veganta pér zhvillimin dhe nxitjen ekonomike t€ saj.

NENI 13

Shogéria éshté pronare e pasurive t& saj dhe ka t& drejté t& pérdorimit dhe disponimit t&€ k&saj
pasurie, né pérputhje me qéllimin dhe objektin e veprimtarisé & kryen. Shoqéria gézon t& drejtat
pér mbrojtjen e pasurisé sé saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

NENI 14

E ardhura bruto e shoqérisé pasi zbritet amortizimi i t& gjithé pasurisé sé¢ luajtshme e t&

paluajtshme sipas afateve t& caktuara, kuotat q& kang t& b&jné me kredité pér investimet, pagat e

shtesat mbi pagat, shpenzimet pér 1éndét e para apo ndihmése pér energjiné si dhe shpenzimet e
?p?rg’ithshme té¢ seksioneve té shogérisé dhe ato pér géllime t& tjera prodhuese e joprodhuese, i
“takon‘ortakeve té& shogérise.

é
v

.._: - ﬂ\ KREU V

Sl Administrimi
ANDE~ NENI 15

Organi vendimor i shogérisé éshté

Asambleja e Ortakéve.
Mbledhja e Asamblesé mund té thirret nga administratori dhe nga eksperti kontabél i autorizuar.

Asambleja vendos:

1. Pér ¢éshtje té tilla si emérim ose shkarkimin e personelit teknik sipas strukturave t& ngritura
nga shoqéria, ekspertit kontabél té autorizuar dhe likuiduesit dhe miratimin e raporteve t&
administrimit dhe kontrollit.

2. Miratimin e programit vjetor t& veprimtarisé sé shoqérisé.

3. Pérfitimin dhe rezultatet.

4-Pér ¢éshtje té tilla si ndryshimin e statutit , zvogélimin e pjeséve t€ kapitalit themeltar,
zmadhimin e kapitalit themeltar, transferimin e pjeséve t& kapitalit themeltar, shndérrimin e
shoqérisé me pérgjegjési t€ kufizuar né forma té tjera ose mbylljen e shoqgérisé para kohe.
Asambleja thirret sé paku njé heré né vit, duke lajméruar me shkrim 30 dité pérpara.
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NENI 16

Kompetencat ekzekutive té Asamblesé sé Ortakeve té shogérisé jané:

Pércaktimi i t& drejtave kryesore té veprimtarisé sé shogérisg.
. Ndryshimet né emértesén e prodhimit & do t& realizohet dhe t€ punimeve qé do t€ kryhen,
qé jané pjesé pérbérése e objektit t& veprimtarisé s€ shoqérisé.
Propozimet € nevojshme pér ndryshimet né kapitalin bazé t& shoqgrisé.
Pércaktimi i regjimit dhe i kushteve t& zbatimit t& parimeve t& llogarisé ekonomike.
Pércaktimi i rregullave dhe i normave, qé pérkufizojné raportet me gjirin e shoqérisé, duke
pérfshiré dhe kuadrin e personelit.
Pércaktimi i strukturés sé aparatit t& shoqérisé.
Pércaktimi i organikés dhe ndarja e vendeve drejtuese ndérmjet pérfagésive té ortakéve.
Eméron dhe shkarkon Administratorin e pérgjithshém té shogériseé.
Krijimi i organeve té tjera t¢ domosdoshém pér realizimin e objektivave t€ shogérisé.
10. Pércaktimi i madhésisé sé& kuotave pér formimin e kapitalit bazé t& shoqérisé.
11. Paragitja e propozimeve pér rregullimin, krijimin dhe pérfitimin nga fondet e veganta,
ndarjen e fitimeve dhe pércaktimi i rregullave pér shlyerjen e borxheve.
2- Marrja e vendimit pér krijimin e filialeve t& degéve e t&é pérfagésive si dhe pércaktimin e
Qe rimtarisé sé tyre.
caktimi i rregulloreve pér procedurén e punés t€ administratés.
{ ’13? Pe atitja e propozimit pér pushimin e veprimtarisé sé shogérisé.
5. Pér zgjedhja e anétaréve pér komisionin e likuidimit t& cilét emé&rohen dhe revokohen nga
-« Asambleja e Ortakeve.
'fé/ Kryerjen e veprimtarive pér likuidimin e llogarive, q& i pérkasin ortakut te doréhequr t&
shogérisé.
17. Marrjen e vendimit pér kérkimin dhe pérdorimin e kredive afatgjata

[ I
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NENI 17

Veprimtaria e shoqérisé drejtohet nga Administratori i saj. Né shogériné “MADINAH” SH.P.K
Administrator i shogérisé do t& jeté¢ Zoti Bledar Ali, atésia Bardhul, amésia Shpresa, shtetas

- Shqiptar, lindur né Delviné dhe banues né adresén Lagjia Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap. 000;

Delving; Delving; 9704; Delving, i datélindjes 06/02/1979, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, mbajtés | Letérnjoftimit ID nr. 035962517 dhe nr. personal H90206044U.

Administratori Bledar Ali, ka né t& njéjtén kohe edhe funksionin e pé&rfagésimit t€ shoqérisé me té
tretét né gjithé veprimtariné e saj. Administratori emérohet pér njé kohé&zgjatje prej pesé vjetésh
financiare me pérjashtim té rasteve t& doréheqjes ose shkarkimit t& parakohsh&ém. Administratori
ka té gjitha kompetencat pér té kryer t& gjitha veprimet me interes t& shoqéris€¢ dhe n& emér té saj
népérmjet akteve gé jané né pérputhje me objektin e veprimtarisé s&€ shoqéris¢ me pérjashtim t&
atyre kompetencave qé ligji nuk I njeh. Administratori €shté pérgjegjés individualisht ndaj
shoqérisé apo té& tretéve pér shkelje té ligjeve, pér shkelje t& statutit apo pér faj t€ tij gjaté
administrimit t& shoqérisé.
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Kompetencat e administratorit né shogéri jané:

1.

%

8.

9.

Té& miratoje planet e llogarive ekonomike pas pérfundimit t& tyre né kuadrin e veprimtarisé
sé shogérisé.

Té b&jé propozimet e nevojshme né mbledhjen e asamblesé kur lind nevoja e ndryshimit te
kapitalit themeltar t& shoqérisé.

T& miratoje akte normative q€ pércaktojné organizimin e shogqérisé, pérfshiré emérimin
dhe shkarkimin e personelit.

Té& pércaktojé strukturén administrative t& shoqérisé.

. T& krijojé organe t€ tjera t€ domosdoshme pér realizimin e objektivave t& shoqgérisé.
. T€ propozojé né mbledhjen e asamblesé pér krijimin e njésive dhe strukturave si filiale,

degé e pérfaqési né€ qytetet e tjera té vendit apo dhe jashté shtetit.

. T& pérgatisé propozimet pér pushimin e veprimtarisé s& shoqérisé dhe tija paragesin ato

Asamblesé pér miratim.

Té pérzgjedhé ekspertet kontabél dhe anétarét e komisionit t& likuidimit dhe t& paragesin
propoz.imet pér miratim né asamble.

Té sigurojé zbatimin e pérpikté té vendimeve té asamblesé.

10. T¢ percaqu,re numrin e punonjésve té shoqérisé dhe pagat e tyre.

il
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Te organizoje punén pér realizimin e planeve t& shoqérisé dhe raporton pér to né pérputhje
me programet e planet e pérgjithshme, administron pasuriné e shoqérisé, duke pérfshiré
kétn mjetet financiare, brenda cageve té vendimeve té marra nga organi administrative i
shoqgris€. Drejton e kontrollon veprimtariné e filialeve, t&¢ degéve e t& pérfagésive.
Pétfagéson shogériné pérpara t& tretéve si gjykaté, etj. Nénshkruan kontrata né emér e pér
]log t€ shoqérisé dhe siguron vénien e tyre né jeté.

Te piarre t€ gjitha vendimet g€ kan€ t€ b&jné me ato veprimtari t& shoqérisé, q& nuk jané né
@ompetcncé ekzekutive t&€ Asamblesé sé Ortakeve.

r\iﬂ" Té€ nénshkruaje marréveshjet me shoqgéri t& tiera Shqiptaré apo t& huaja pér martje pjese

14.

15.

né tendera apo né koncesione.

Raporton dhe i pérgjigjet Asamblesé pér zbatimin e veprimtarive t& shoqérisé si dhe pér
realizimin e objektivave dhe detyrave qé jané n& kompetencé té tij. Siguron drejtimin e
shoggérisé.

Pérfagéson shoqériné né lidhje me té tretét brenda cageve t€ objektit t& veprimtarisé s& saj,
pérveg ¢éshtjeve g€ kérkojné unanimi tetin e ortakéve ose gé kané t& b&né me
kompetencat g€ ky statut i atribuon Asamblesé sé Ortakeve. Organizon zbatimin e sakté t&
vendimeve t&€ Asamblesé sé Ortakut.

NENI 18

Pér t€ kontrolluar veprimtaring financiare t& shoqérisé e té filialeve t€ saj krijohet komisioni I
revizionimit kontabél. Kryetari dhe anétaret e kétij komisioni emérohen nga Asambleja e
Ortakeve. Kryetari i komisionit emérohet pér ¢do mandat nga Asambleja. Komisioni i
Revizionimit kontabél pérbéhet nga 3-5 veté dhe géndron né detyre pér njé periudhe prej tre
vjetésh. Kryetari dhe antarét e komisionit nuk mund t& jen& n& varési t& shoqérisé ose filialeve t&

saj.

Komisioni i Revizionimit kontab&l &shté pérgjegjés pér veprimtariné e vet pérpara

Asamblesé sé Ortakéve dhe &shté i detyruar t’i paraqesé asaj ¢do vit raport pér kontrollet e béra
si dhe konkluzionet pér bilancet vjetore.
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NENI 19

Marrédhéniet e punés né shogéri

Marrédhéniet e punés né shoqéri e filiale, né degé e pérfagésuesit rregullohen né& pérputhje me
vendimin pér krijimin e shogérisg, legjislacionit shqiptar dhe me kété statut si dhe népérmjet

kontratés sé punés. Pér ¢éshtjet g€ nuk rregullohen né kontratén e punés, zbatohen dispozitat e
legjislacionit t& punés. Punésimi i punonjésve né shoqéri beéhet mbi bazén e kontratés kolektive
dhe individuale t&¢ punés. N& kontratén e punés rregullohen kéto ¢éshtje: Kushtet dhe ményra e
marrédhénies sé punés. Fillimi i punés sé punonjésve dhe caktimi i tij né vendin e punés. Koha e
punés dhe caktimi I koh&s s& punés, puna e natés, puna sezonale, puna jasht¢ kohés normale,
puna né ditét e pushimit javor dhe festat zyrtare. Mbrojtja né¢ puné dhe kushtet e punés.
Pushimet dhe mungesat, t& drejtat, detyrimet dhe pérgjegjésité e punonjésve pér zbatimin e
detyrave t& punés. Pushimi i marrédhénies s& punés. Paga e punés s€ punonjésit, shpérblimi i
punés dhe shpérblimet dhe t& tjera. Shogéria merr pérsipér t€ b&jé sigurimin e t&€ punésuarve
prané saj né organet pérkatése duke derdhur rregullisht kontributet né pérqindjet caktuara sipas
dispozitave ligjore né fuqi.

Pér t& gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund t& lindin gjaté veprimtarisé sé¢ shoqérisé dhe qé nuk
mund t& \{gjidhen me mirékuptim, organi kompetent pér shqyrtimin e tyre &shté Gjykata e rrethit
GjyqésorSqrandé.

Ry ; f.. -
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g . o s
. h‘i\ - 7
e / Prishja e Shogérisé
STEF ; /
ANDZ NENI 20

Veprimtaria e shogérisé pushon me propozimin t& secilit prej ortakéve, kur gjaté 5 vjetéve nuk
rezulton rentabél ose kur ortaku heq doré nga shogéria si dhe t& gjitha rastet q¢ parashikohen né
dokumentet e krijimit t& shogérisé. Shoqéria shpérndahet né formé riorganizimi ose likuidimi.
Afati i veprimtarisé sé shogérisé caktohet i pakufizuar.

NENI 21

Kur shogéria likuidohet

Asambleja e ortakeve eméron likuidatorin, té cilit i paragitet bilanci dhe shoqéria i jep fund
veprimtarisé sé saj ne gastin e miratimit t& kétij raporti t&€ hartuar. Pasurit¢ g€ jan€ vené né
dispozicion t& shogérisé me té drejté shfrytézimi, shiten n€ vartési t€ shkallés s¢ konsumit t€ tyre.
Té ardhurat cedohen ndérmjet ortakeve né pérpjesétim me kuotén e vené. Mjetet financiare té
fituara si rezultat i veprimtarisé sé shoqérisé e té filialeve t€ saj dhe fondet financiare ndahen
ndérmjet ortakeve né pérpjesétim me kuotat e véna, pasi t& jené& béré pagesat pér kreditoret.
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NENI 22

Ky akt themelimi dhe statut &shté i hartuar ne katér kopje te barasviereshme nga ana ligjore dhe
hyjné né fugi menjeherg.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE “MADINAH” Sh.P.K

Bledar Ali Omar Saleh O. Alzughaibi

%(ﬂ"’\ 44/1 Pérfagésuar nga

Zlidon AL
.



Sl e (AT
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE L L
DEGA VENDORE GJIROKASTER

NOTER LAURETA 1. TARE

DATE 16/11/2021
NR REP 2124

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 16.11.2021, para meje Notere LAURETA . TARE, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyré né adresén Sarande,
NR.1, ONHEZMI, NR.267, NR.1, u paragit personalisht:

NENSHKRUESIT:

1-Bledar Ali, atésia Bardhul, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né Delviné dhe
banues né Delviné, me adresé Lagjia Sinan Ballaci; Nd. 029; H. 00; Ap. 000; Delving;
Delviné; 9704; Delving, lindur mé 06/02/1979, gjendja civile “i martuar’, madhor, me zotési

té ploté juridikg.ge\rté vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
035962517 dhe Tir;personal H90206044U .

2-OMAR SALEH G'&.ZUGHAIBI, atésia Saleh, amésia Aishah, shtetas Shqiptar, lindur
né Alkabra Afabia saudite dhe banues né Arabi Saudite, me adresé Rabaeh Bin Darraj Al
Jumahi, Aljérﬁfaﬁ Dist/, Al Madinah, Al Munawwarah 42351, Dmmb6729, lindur meé
31/05/1946, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtes i pasaportes me
nr. personal:\'i435>1828 . Pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure e posagme" me Nr. Rep
1940, Nr. kol 961, hartuar nga noter Laureta Tare, né daté 22/10/2021, nga pérfaqésues
Bledar Ali, atésia Bardhul, shtetas shqiptar, lindur né Delviné dhe banues né Delving,
lindur mé 06/02/1979, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova nga karta e identitetit me nr. personal H90206044U.

Z Bledar Ali nenshkroi me vullnet té liré dhe té ploté, edhe ne cilesine e perfagesuiist
me prokure te Z. Omar Saleh O. Alzughaibi, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “ Akt themelimi -Statut i shogerise me pergjegjesi te kufizuar "MADINAH",
bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€", si dhe nenit 128 te ligjit
nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté

17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave Personale”, uné
noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi
né meényreé té drejté/é/d;re»{e ligjshme.
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